
 

 

2023 年 3 月吉日 

各  位 

  岩手県奥州市胆沢小山字森 161-1 

株式会社キンレイ  

経営管理部 管理課 

電話回線工事に伴う電話回線不通のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、以下の日程にて、弊社電話回線工事を実施いたしますので、工事の間は、
電話・FAX ともに不通となります。 

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお
願い申し上げます。 
 

1. 工事日程 2023 年 3 月 18 日(土) 終日  

工事終了次第、弊社ホームページにてお知らせいたします。 
https://kinrei.co.jp/ 

 

2.  不通となる電話番号・FAX 番号 

電話：0197-47-2190 
FAX：0197-47-2140 

 
 

3.お急ぎのご用件の方は担当者あてにメールにてご連絡をお願いいたします。 

 以上 


